

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ ยผจ.ชบ 24/2563

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
7	หมวดงานป้ายชื่ออาคาร 7.1 งานป้ายชื่ออาคาร		รวม					223,109.33	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง หมวดงานป้ายชื่ออาคาร				-			223,109.33	





 223,109.33

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

แบบปร. 4(ก)

แบบเลขที่ ยผจ.ชบ 24/2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
7.1	งานป้ายชื่ออาคาร								
	- คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	2,028.04	2,028.04	398.00	398.00	2,426.04	
	- คอนกรีตโครงสร้าง st 240 ksc. รูปทรงระฆอก.	5.00	ลบ.ม.	2,140.19	10,700.95	485.00	2,425.00	13,125.95	
	- ไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	450.00	4,500.00	133.00	1,330.00	5,830.00	
	- เหล็กเสริมกลม SR 24 Ø 6 มม.	30.00	กก.	21.98	659.40	4.10	123.00	782.40	
	- เหล็กเสริมกลม SR 24 Ø 9 มม.	21.00	กก.	21.37	448.77	4.10	86.10	534.87	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	120.00	กก.	21.30	2,556.00	3.30	396.00	2,952.00	
	- ตะปู	5.00	กก.	46.73	233.65	-	-	233.65	
	- ลวดผูกเหล็ก	25.00	กก.	30.84	771.00	-	-	771.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาหรือมอญครึ่งแผ่น	85.00	ตร.ม.	328.00	27,880.00	89.00	7,565.00	35,445.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	195.00	ตร.ม.	150.00	29,250.00	82.00	15,990.00	45,240.00	
	- ฝ้าปูหินแกรนิต (เฉพาะแกรนิต)	12.00	ตร.ม.	2,800.00	33,600.00	500.00	6,000.00	39,600.00	
	- ทางลาดพื้นทรายล้างเบอร์ 4	5.00	ตร.ม.	230.45	1,152.25	99.00	495.00	1,647.25	
	- งานกีดตัวหนังสือของบนหินแกรนิต	1.00	งาน	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- ป้ายชื่อแสตนเลส	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- สีสันอะคริลิก 100 % กึ่งเงา ชนิดทากายนอก	12.00	ตร.ม.	62.00	744.00	34.00	408.00	1,152.00	
	- โคมไฟ Flood Light LED 35W.	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	500.00	1,500.00	9,000.00	
	- NYY 3C- 2.5 Sq.mm.	30.00	ม.	47.18	1,415.40	15.00	450.00	1,865.40	
	- ท่อ HDPE 32 mm.	25.00	ม.	17.60	440.00	19.00	475.00	915.00	

(Handwritten signatures and initials)

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบปร. 4(ก)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

แบบเลขที่ ยผจ.ชบ 24/2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	- งานขุดดิน และ ฝังกลบ	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- Accessories	1.00	งาน	467.77	467.77	121.00	121.00	588.77	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานป้ายชื่ออาคาร				184,347.23		38,762.10	223,109.33	

หมายเหตุ - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาส่งรวมค่าขนส่ง) ของจังหวัดชลบุรี เดือน เมษายน ปี 2563

- บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคานาราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ ยผจ.ชบ 24/2563

ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
8.1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	- เสาเข็ม คอร. 0.15 x 0.15 x 6.00 ม.	28.00	ตัน	666.12	18,651.36	304.00	8,512.00	27,163.36	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	28.00	ตัน	-	-	150.00	4,200.00	4,200.00	
	- ขุดดิน / ถมดิน	10.12	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,497.76	1,497.76	
	- ทราดยาบ	1.35	ลบ.ม.	537.39	725.48	91.00	122.85	848.33	
	- คอนกรีตหยาบ	0.48	ลบ.ม.	2,028.04	973.46	398.00	191.04	1,164.50	
	- คอนกรีตโครงสร้าง st 240 ksc. รูปทรงกระบอก	6.65	ลบ.ม.	2,140.19	14,232.26	391.00	2,600.15	16,832.41	
	- ไม้แบบ	49.73	ลบ.ฟ.	450.00	22,377.60	-	-	22,377.60	
	- ค่าแรงไม้แบบ	62.16	ตร.ม.	450.00	6,713.28	133.00	8,267.28	8,267.28	
	- ไม้คร่า	14.92	ลบ.ฟ.	46.73	726.18	-	-	726.18	
	- ตะปู	15.54	กก.	21.98	3,410.64	4.10	636.20	4,046.83	
	- เหล็กเสริมกลม SR 24 Ø 6 มม.	155.17	กก.	21.37	3,484.59	4.10	668.55	4,153.14	
	- เหล็กเสริมกลม SR 24 Ø 9 มม.	163.06	กก.	21.30	5,023.61	3.30	778.31	5,801.91	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	235.85	กก.	21.54	1,848.13	3.30	283.14	2,131.27	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม.	85.80	กก.	21.42	4,542.75	2.90	615.03	5,157.79	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Ø 20 มม.	212.08	กก.	30.84	788.23	-	-	788.23	
	- ลวดผูกเหล็ก	25.56	กก.	21.34	11,511.01	10.00	5,394.10	16,905.11	
- [J-50x50x2.3mm. น้ำหนัก 3.34 กก./เมตร	539.41	กก.	21.34	6,965.16	10.00	3,263.90	10,229.06		
- [J-100x50x2.3mm. น้ำหนัก 4.73 กก./เมตร	326.39	กก.							
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานวิศวกรรมโครงสร้าง				101,973.75		37,030.30	139,004.05	
8.2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องเคลือบสีมุงหลังคา	400.00	แผ่น	30.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งกระเบื้องเคลือบสีมุงหลังคา	36.40	ตร.ม.	-	-	74.00	2,693.60	2,693.60	

[Signature]

[Signature]

[Signature]

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

แบบปร. 4(ก)

แบบเลขที่ ยผจ.ขบ 24/2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
-	กรอบสัน	44.00	แผ่น	73.00	3,212.00	-	-	3,212.00	
-	เชิงชายไม้แผ่นสังเคราะห์ 2 IN 1	22.00	ม.	120.00	2,640.00	73.00	1,606.00	4,246.00	
-	ปิดผนึก PVC.สำเร็จรูป	22.00	ม.	19.00	418.00	10.00	220.00	638.00	
	งานฝ้าเพดาน								
-	ฝ้าเพดาน GYPSUM BOARD หนา 9 มม.เอาเรียบทาสี	12.00	ตร.ม.	190.00	2,280.00	75.00	900.00	3,180.00	
	โครงสร้างเหล็กอบสังกะสี หนา 0.4มม.								
-	ฝ้าอลูมิเนียม	18.00	ตร.ม.	300.00	5,400.00	75.00	1,350.00	6,750.00	
	งานตกแต่งพื้น								
-	พื้นปูนขัดสำเร็จรูป 30 x 30 x 2.5 ซม.	10.00	ตร.ม.	606.00	6,060.00	183.00	1,830.00	7,890.00	
-	พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8"	2.50	ตร.ม.	280.00	700.00	158.00	395.00	1,095.00	
-	พื้น คลส. ทำผิวปาดเรียบ	11.00	ตร.ม.	-	-	40.00	440.00	440.00	
	งานผนังและผิวผนัง								
-	ผนังก่ออิฐมวลอ่อนครึ่งแผ่น	30.25	ตร.ม.	279.00	8,439.75	89.00	2,692.25	11,132.00	
-	ฉาบปูนเรียบ	48.50	ตร.ม.	67.00	3,249.50	82.00	3,977.00	7,226.50	
-	ผนังกรุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8"	12.00	ตร.ม.	265.00	3,180.00	166.00	1,992.00	5,172.00	
-	ผนังทาสี TEXTURE เซาะร่อง pvc กว้าง 15 มม.	29.00	ตร.ม.	300.00	8,700.00	80.00	2,320.00	11,020.00	
-	งานฉาบไนโตร	1.00	งาน	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	งานประตู - หน้าต่าง								
-	p1 ประตูบานเปิดไม้โอ๊คสีกันน้ำ วงกบไม้เนื้อแข็ง	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
-	p2 ประตูบานเปิด วงกบและกรอบบาน pvc	2.00	ชุด	4,200.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
-	หน้าต่างบานเกล็ดปรับมุม กรอบเกล็ดอลูมิเนียมพร้อมมือหมุน	2.00	ชุด	5,250.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
-	n2 หน้าต่างบานเกล็ดติดตาย กรอบอลูมิเนียม	1.00	ชุด	1,400.00	1,400.00	-	-	1,400.00	

(Signature)

(Signature)

(Signature)

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางก่อสร้าง

แบบปร. 4(ก)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

แบบเลขที่ ยผจ.ขบ 24/2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	- สวิตซ์ฝังผนัง	5.00	ชุด	125.00	625.00	80.00	400.00	1,025.00	
	- เต้ารับฝังผนัง	4.00	ชุด	195.00	780.00	90.00	360.00	1,140.00	
	- งานเดินระบบไฟฟ้า สายไฟและท่อร้อยสายไฟ	1.00	งาน	1,981.50	1,981.50	594.45	594.45	2,575.95	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานวิศวกรรมไฟฟ้า				5,944.50		2,139.45	8,083.95	

หมายเหตุ - ราคาลิ้นค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัดชลบุรี เดือน เมษายน ปี 2563

- บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560

  

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบปร. 4(ก)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ ยผจ.ชบ 24/2563

ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
9.1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	- เสาค้ำ คอร. 0.15 x 0.15 x 6.00 ม.	37.00	ตัน	666.12	24,646.44	304.00	11,248.00	35,894.44	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	37.00	ตัน	-	-	150.00	5,550.00	5,550.00	
	- ชุดดิน / ถมดิน	6.99	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,034.52	1,034.52	
	- ทรายหยาบ	2.21	ลบ.ม.	537.39	1,187.63	91.00	201.11	1,388.74	
	- คอนกรีตหยาบ	0.32	ลบ.ม.	2,028.04	648.97	398.00	127.36	776.33	
	- คอนกรีตโครงสร้าง st 240 ksc. รูปทรงกระบอก	7.24	ลบ.ม.	2,140.19	15,494.98	391.00	2,830.84	18,325.82	
	- ไม้แบบ	10.64	ลบ.ฟ.	450.00	4,788.00	-	-	4,788.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	13.30	ตร.ม.	-	-	133.00	1,768.90	1,768.90	
	- ไม้โครง	3.19	ลบ.ฟ.	450.00	1,436.40	-	-	1,436.40	
	- ตะปู	3.33	กก.	46.73	155.38	-	-	155.38	
	- เหล็กเสริมกลม SR 24 Ø 9 มม.	161.30	กก.	21.37	3,446.98	4.10	661.33	4,108.31	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	28.42	กก.	21.30	605.35	3.30	93.79	699.13	
	- เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 Ø 20 มม.	118.37	กก.	21.42	2,535.49	2.90	343.27	2,878.76	
	- ลวดผูกเหล็ก	9.24	กก.	30.84	285.04	-	-	285.04	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานวิศวกรรมโครงสร้าง				55,230.65		23,859.12	79,089.77	

บัญชีแสดงรายละเอียดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบปร. 4(ก)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงาน ปตท.เขต 2

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ ยผจ.ขบ 24/2563

ประมาณการเมื่อ วันที่ 12 พฤษภาคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
9.2	งานสถาปัตยกรรม								
	- ทำผิวทราฟฟิ่ง แบ่งแนวด้วยเส้น pvc	24.65	ตร.ม.	265.00	6,532.25	158.00	3,894.70	10,426.95	
	- ชุดเสาะงความสูง 14 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	1.00	ชุด	154,000.00	154,000.00	20,000.00	20,000.00	174,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานสถาปัตยกรรม				160,532.25		23,894.70	184,426.95	

หมายเหตุ - ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัดชลบุรี เดือน เมษายน ปี 2563

- บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560



